2

ПРОТОКОЛ № 1
заседания общественного совета города-курорта

Железноводска Ставропольского края
23.03.2022

По списку: 21 человека

Приняли участие: 21 человека
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О ходе выполнения муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Молодежь города-курорта Железноводска Ставропольского края» за 2022 год.

Информация – Шаповаловой Елены Сергеевны, начальника управления культуры администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2. О результатах выполнения мероприятий по противодействию коррупции в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края по итогам 2022 года.

Информация – Григорьевой Елены Васильевны, - заместителя руководителя отдела по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

3. О согласовании перечня работ по проектированию, строительству, реконструкции, содержанию, благоустройству и ремонту объектов курортной инфраструктуры в городе-курорте Железноводске, подлежащих финансированию за счет курортного сбора на 2023-2024 гг.
Информация – Каспарова Георгия Ивановича, заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, начальника управления городского хозяйства города-курорта Железноводска Ставропольского края.
СЛУШАЛИ:
1. О ходе выполнения муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Молодежь города-курорта Железноводска Ставропольского края» за 2022 год.
РЕШИЛИ:

1. Принять протокольно к сведению информацию о ходе выполнения муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Молодежь города-курорта Железноводска Ставропольского края» за 2022 год.
 ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно

СЛУШАЛИ:

2. О результатах выполнения мероприятий по противодействию коррупции в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края по итогам 2022 года.

РЕШИЛИ:

1. Принять протокольно к сведению информацию о результатах выполнения мероприятий по противодействию коррупции в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края по итогам 2022 года.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно

СЛУШАЛИ:

3. О согласовании перечня работ по проектированию, строительству, реконструкции, содержанию, благоустройству и ремонту объектов курортной инфраструктуры в городе-курорте Железноводске, подлежащих финансированию за счет курортного сбора на 2023-2024 гг.
РЕШИЛИ:
1. Согласовать перечень работ по проектированию, строительству, реконструкции, содержанию, благоустройству и ремонту объектов курортной инфраструктуры в городе-курорте Железноводске, подлежащих финансированию за счет курортного сбора на 2023-2024 гг.
ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно

Председатель общественного

совета города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                    Л.И. Краснокутская

Секретарь общественного

совета города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                    Е.А. Колантаевская